VHCTPYKLIMSI MO YCTAHOBKE
3ALLUMTA PA3AATOYHO KOPOBKM 111.03505.1 bPOI-IH

WWW.ABTOBPOHA.P®

roa | OBbEM | "N
MAPKA i MOAENb  © pumveka ¢ ABMrATERS ¢ ANKAM b ppyeopaa
BAIC L B0 2023 | 2.0 L AN Tonwei
["anka 3aknagHas M8x70/20 ——\
BonT M8x30 % Faiika 3aknagHasi M8x90/45
LLlanba 8
OKpaH
BonTt M8x30
LLlanba 8
Bont M8x80
LLlanba 8

[anka 3aknagHas M8x50

! 1
MHCprKUMﬂ no ycTaHOBKe: CocTaB nsgenus: ! !
1. YcTaHoBWTb raiiku 3aknagHsle M8x90/45 Han otBepcTuaMu (A), raiiky saknagHyto M8x70/20 Han HaumeHoBaHve | Kon-Bo |MOMEHT 3aTshkKu
otBepcTueM (B), raikv saknagHsle M8x50 Hag oTBepcTuaMu (B). ' 1
2. YcTaHOBUTb 3alMTY: 3a[HI0K0 YacTb 3akpenuTb 6onTamn M8x80 ¢ waibamu 8 B oTBEPCTUAX C Bont M8x30 " 3w { 24 Hm
rankamu saknagHbiMu M8x50 (B), nepefHtoto yacTb 3akpenutb 6Gontamu M8x30 ¢ waitbamu 8 B BonT M8x80 2w !
0TBepCTUsAX C rakamu saknagHbimMu M8x90/45 (A) w raiikoii saknagHon M8x70/20 (B). larika saknagHasi M8x50 o2 wT |
4. 3aTsiHYTb Bce pe3bboBble COeANHEHNS C HeobxoauMbIM yeunueM. MicnonbaoBaHue Taiika saknagHas M8x70/2 : 1 LUT' :
NMHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeLleHo. laiika saknagHas M8x90/45 | 2 LUT: :
Lan6a 8 i Bur .
OkpaH Cotwn !
I} !
| 1
] 1
I 1
] !
! 1
] 1
! 1
] !
! 1
i ;

Mpon3BoanTenb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHWS! B KOHCTPYKLMIO 3aLLMUThI.
TexHuueckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenegoH: 8-800-555-60-43




